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EVELINE LASH TERAPHY PROFESSIONAL
AKTYWNE SERUM POGRUBIAJĄCO -
STYMYLUJĄCE WZROST RZĘS TOTAL
ACTION 8w1

Cena 11,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901761909982

Opis produktu

LASH TERAPHY PROFESSIONAL

Aktywne Serum pogrubiająco-stymulujące wzrost rzęs Total Action 8w1

Kobiety od zawsze marzą o długich i zniewalających rzęsach. Co zrobić, by zagęścić i przedłużyć rzęsy bez specjalistycznych zabiegów wydłużania rzęs w
profesjonalnych salonach kosmetycznych? AKTYWNE SERUM STYMULUJĄCE WZROST RZĘSY to doskonała alternatywa dla często bardzo drogich zabiegów.

Od kilku lat na rynku kosmetyków do pielęgnacji rzęs popularne są produkty z Bimatoprostem – aktywnym składnikiem, który w czasie całego cyklu życia rzęs stymuluje
ich długość, gęstość, grubość i wytrzymałość. Pobudza on wzrost nowych rzęs, a także zapobiega wypadaniu tych, które już są. Składnik ten znalazł się również w
innowacyjnym AKTYWNYM SERUM STYMULUJĄCYM WZROST RZĘS od marki Eveline. Oprócz tego znaleźć tu można Biotinoyl Tripeptide, który wzmacnia włókna i cebulki
rzęs, zwiększa syntezę keratynocytów, które odpowiadają za kondycję rzęs. W efekcie są one silne i jedwabiste w dotyku. Ekstrakt z granatu doskonale nawilża, odżywia
i odbudowuje rzęsy, a także wzmacnia i ochrania ich kolor.

Dłuższe rzęsy już po kilku użyciach.

Grubsze i znacznie wyraźniejsze rzęsy.

Rzęsy elastyczne i bardziej lśniące.

Głębokie nawilżenie i wzmocnienie struktur włókien rzęs.

AKTYWNE SERUM STYMULUJĄCE WZROST RZĘS to połączenie innowacyjnych składników, które działa szybciej niż inne tego typu produkty. Zawiera ono nie tylko
kompleks pobudzający rzęsy do wzrostu, ale również sprawdzone składniki odżywcze i nawilżające.

Serum należy nakładać na oczyszczoną i sucha skórę wzdłuż linii górnych rzęs. Służy do tego aplikator o specjalnym kształcie. Aplikować raz dziennie na noc. Po
osiągnięciu pożądanego efektu należy stosować 2-3 razy w tygodniu dla podtrzymania efektu.

 

SKŁAD
Aqua (Water), Paraffin, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Copernicia Cerifera Cera, Stearic Acid, Bis-PEG-12 Dimethicone Beeswax, Propylene Glycol,
Glyceryl Behenate, Cetearyl Alcohol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Hydroxyethylcellulose, Ceteareth-20, DMDM Hydantoin, Argania Spinosa
Kernel Oil, Panthenol, Hydrolyzed Soy Protein, Methylparaben, Ethylparaben, Butylparaben, Butylene Glycol, Propylparaben, Sodium Nitrate,
Hydrated Silica, Potassium Sorbate, Trisodium EDTA, Disodium EDTA, Sodium Hyaluronate.
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